
33.839.275/0001-72

Nota de empenho

226

Exercício

2023

226Número:

Tipo: Ordinário

Processo: 2800.00.00777.2023

Modalidade Contratada:  Dispensa de licitação

N° Contrato: 23/2023

Emissão: 11/09/2023

Elemento de Despesa: 6.2.2.1.1.33.90.40.001 - Licença de Uso de Sistemas de Informática - SOFTWARE

Favorecido

Nome: ESTRATÉGIA IT LTDA EPP

Endereço: Rua Otelo Rosa, 612, Bairro Ipanema, Porto Alegre – RS – CEP: 91760-600 Nº 612

Bairro: Menino Deus Cidade/UF: Porto Alegre / RS

CEP: 91760600 Telefone: (51) 4063-9211

Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual:

Dados Bancários
CNPJ/CPF

Banco: 033 Conta: 13001317 - 8
15.813.403/0001-27

Agência: 1454

Valor: 41.000,00

Quarenta e Um Mil Reais

Histórico:
Referente à contratação de empresa especializada para fornecimento de subscrição (assinatura) de licença de software Next
Generation Firewall (NGFW) SOPHOS XG230, Processo SEI nº 2800.00.00777.2023.

Valor SaldoCentros de Custos

03.03.03.001 - Atividade de Gestão Gerência da Tecnologia da Informação:
operação

41.000,00 41.000,00

Total 41.000,00

Saldo Anterior

437.942,50

Valor do Empenho

41.000,00

Saldo Atual da Conta

396.942,50

Brasília-DF, 11 de setembro de 2023

Diemes Batista da Silva

Gerente Financeiro

Newton Mario Battastini

Tesoureiro do CFQ


